
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBEC LIPOVEC 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

Rozvoj odborného vzdělání ZŠ 
Lipovec 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 poskytuje 
upravený dokument Slepé položkové rozpočty - část 2, který je přílohou č. 3b zadávací 
dokumentace. Zadavatel v předmětném dokumentu odstranil vzorce výpočtu vedlejších 
rozpočtových nákladů. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 poskytuje 
upravený dokument Slepé položkové rozpočty - část 3, který je přílohou č. 3c zadávací 
dokumentace. Zadavatel v předmětném dokumentu odstranil vzorce výpočtu vedlejších 
rozpočtových nákladů a současně v slepém položkovém rozpočtu s názvem „Příloha č.3c -ZŠ 
Lipovec_jazyková_výkaz slepý_NABYTEK“ doplnil vzorec výpočtu u položky Ovládácí SW pro 
organizaci aktivit v laboratoři. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých 
nabídek. 
 
Současně zadavatel doporučuje účastníkům, kteří již podali nabídku do předmětných částí 
zadávacího řízení, aby svou nabídku vzali zpět a znovu podali po zapracování příloh tohoto 
souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.  
 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 5. 2019 do 10:00 hodin. 
 
Příloha č. 1 - Příloha č. 3b Slepé položkové rozpočty - část 2 
Příloha č. 2 - Příloha č. 3c Slepé položkové rozpočty - část 3 
 
 
 
V Brně, dne 20. 5. 2019 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2019-05-20T14:32:00+0200
	Jan Ševčík




